
DOA-OZ.002'141. 2665". -?..R?;„

Uchwała nr/41?6/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dniał „„92023 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Katarzynie Trzepizur —Specjaliście w Dziale Projektów
Własnych Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki do reprezentowania i działania w imieniu
Zarządu Województwa Opolskiego w sprawie dotyczącej procesu powtórnej oceny wniosku po
rozstrzygnięciu odwołania złożonego po powtórnej ocenie wniosku dotyczącego przyznania grantu
na kapitał obrotowy dla Firmy Euromedyk A. Sochacki T. Sochacki Spółka Jawna w Opolu w ramach
poddzialania 2.1.1 Nowe produkty i usługi w ramach RPO WO 2014-2020, związanego ze wsparciem
utrzymania działalności w sytuacji nagłego niedoboru lub braku płynności mikro i małych
przedsiębiorstw, w związku z zapobieganiem i przeciwdziałaniem skutkom wystąpienia COVID-19.
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 3 oraz art. 57 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) w związku z § 62 ust. 2 Statutu Województwa
Opolskiego przyjętego Uchwalą Nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca
2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego (tj. Dz. U rz. Woj. Opolskiego z 2021 r.
poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Upoważnia się Panią Katarzynę Trzepizur — Specjalistę w Dziale Projektów Własnych
Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki do reprezentowania i działania w imieniu Zarządu
Województwa Opolskiego w sprawie dotyczącej procesu powtórnej oceny po rozstrzygnięcia
odwołania złożonego po powtórnej ocenie wniosku dotyczącego przyznania grantu na kapitał
obrotowy dla Firmy Euromedyk A. Sochacki T. Sochacki Spółka Jawna w Opolu w ramach poddziałania
2.1.1 Nowe produkty i usługi w ramach RPO WO 2014-2020, związanego ze wsparciem utrzymania
działalności w sytuacji nagłego niedoboru lub braku płynności mikro i małych przedsiębiorstw, w
związku z zapobieganiem i przeciwdziałaniem skutkom wystąpienia COVID-19.
2. Upoważnienie obejmuje przeprowadzenie procesu powtórnej oceny wniosku po rozstrzygnięciu
odwołania po powtórnej ocenie wniosku o sygnaturze akt DWK.4302.1.1761.2020.MK w imieniu
Województwa Opolskiego.

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalarka

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


